
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Πρέβεζα:  07-11-2025 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αριθμ. Πρωτ.: 23243 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΤΜΉΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

 

Πληροφ:.Ζ. Κολέτσου 

Ταχ/Δν/ση:Ελ Βενιζέλου κ Μπαχούμη 2    

Τηλ:268289009                 
  

                                                                       

  

 

ΘΕΜΑ<<Ανάκληση εκμίσθωσης δικαιώματος εκμετάλλευσης περιπτέρου 

και έγκριση νέας>> 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   796 /25 

 

Ο 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  
α). του ν.δ. 1044/1971 (ΦΕΚ Α’ 245) 

β). του άρθρου 94, παρ. 6, περ. 34 του ν. 3852/10 (Φ.Ε.Κ. Α’ 87) 

γ). του άρθρου 76 του ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 93) 

2. Την αριθμ.  24213/02-09-2011 άδεια εκμετάλλευσης περιπτέρου, η 

οποία μεταβιβάστηκε στο όνομα της κ. Βραχνούλας Πολυτίμης του 

Ιωάννη. 

3. Την αριθμ. 23232/07-11-2025 αίτηση της κ. Βραχνούλας Πολυτίμης 

του Ιωάννη. 

4. Την από 29-10-2025  υπεύθυνη δήλωση του κ. Ιωάννου Βασιλείου 

του Νικολάου, περί παραίτησης από την εκμίσθωση του ανωτέρω 

περιπτέρου. 

5. Το από 31-10-2025 Ιδιωτικό συμφωνητικό μίσθωσης άδειας 

εκμ/σης περιπτέρου της κ. Βραχνούλας Πολυτίμης του Ιωάννη, στην 

κ. Justina Zibulyte  του Zenonas. 

ΑΔΑ: ΨΖΟΨΩΞΧ-27Φ



6. Τα λοιπά στοιχεία του φακέλου. 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ανάκληση της αριθμ. 738/2023 απόφασης περί εκμίσθωσης της 

άδειας  εκμετάλλευσης του περιπτέρου, της κ. Βραχνούλας Πολυτίμης 

του Ιωάννη, που βρίσκεται  στην Πρέβεζα, στην οδό Αρκαδίου 1, στον 

κ. Ιωάννου Βασίλειο του Νικολάου, λόγω παραίτησης του δεύτερου και 

εγκρίνουμε την εκμίσθωση στην κ. Justina Zibulyte του Zenonas, για το 

χρονικό διάστημα από 01-11-2025 έως την 01-11-2035 σύμφωνα με το 

ανωτέρω συμφωνητικό. 

 

 

 

Π.Δ 

1. Βραχνούλα Πολυτίμη του Ιωάννη 

2. Ιωάννου Βασίλειο του Νικολάου 

3. Justina Zibulyte  του Zenonas 

4.Αστυνομική Δ/νση Πρέβεζας  

5.Δημοτική Κοινότητα Πρέβεζας 

 

 

 

                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

       ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

       

ΑΔΑ: ΨΖΟΨΩΞΧ-27Φ


		2025-12-02T13:58:06+0200
	Athens




